Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 27.197,95	 (Vinte e sete mil, cento e noventa e sete reais 
e noventa e cinco centavos) relativos ao CID- CIDE- Contribui-
ção Intervenção Domínio Econômico distribuído dia 13/01/2016; 
2) R$ 496.530,34 (Quatrocentos e noventa e seis mil, quinhen-
tos e trinta reais e trinta e quatro centavos) relativos ao FUNDEB

[...]

- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Bá-
sica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído 
dias 12/01/2016 e 13/01/2016; 3) R$ 1.092,01 (Hum mil, noven-
ta e dois reais e um centavo) relativos ao SNA - Simples Nacional 
distribuído dia 11/01/2016; 4) R$ 1.577,73 (Hum mil, quinhentos 
e setenta e sete reais e setenta e três centavos) relativos ao SNA 
- Simples Nacional distribuído dia 12/01/2016; 5) R$ 1.112,45 
(Hum mil, cento e doze reais e quarenta e cinco centavos) relati-
vos ao SNA - Simples Nacional distribuído dia 13/01/2016; 6) R$ 
290,17 (Duzentos e noventa reais e dezessete centavos) relativos 
ao SNA - Simples Nacional distribuído dia 14/01/2016. Fernandó-
polis, 14 de Janeiro de 2016.